
Na podlagi 118. člena zakona o osnovni šoli (Uradni list SRS, št. 5/80 in 29/86) in začasnega 
statutarnega sklepa Občine Šentjur pri Celju (Uradni list RS, št. 8/95) je občinski svet na 6. seji dne 5. 
6. 1995 sprejel 

O D L O K 
    o spremembi in dopolnitvi odloka o določitvi šolskega okoliša za novo 

Osnovno šolo Šentjur-Hruševec in o spremembi odloka o šolskem 
okolišu Osnovne šole “Franja Malgaja “ Šentjur pri Celju 

1. člen 

Spremeni se 2. člen odloka o določitvi šolskega okoliša za novo Osnovno šolo Šentjur-Hruševec in 
o spremembi odloka o šolskem okolišu Osnovne šole “Franja Malgaja” Šentjur pri Celju (Uradni list 
RS, št. 1/91) in se glasi: 
    Šolski okoliš Osnovne šole “Franja Malgaja” Šentjur pri Celju se spremeni tako, da se določi šolski 
okoliš nove osnovne šole Hruševec, ki obsega nasledja naselja: Grobelno od hišne št. 100 dalje, 
Stopče, Bezovje od hišne št. 23 dalje, Črnolica, Tratna, Rifnik, Jakob, Sotensko, Vodruž, Osredek, 
Šibenik, Krajnčica in naselja z naslednjimi ulicami: C. na Grad, C. na Rifnik, C. pod Rifnikom, Cvetna 
ulica, Črnoliška ulica, Delavska ulica, Goriška ulica, Gregorčičeva ulica, Ilirska ulica, Lahova ulica, 
Lepa pot, Leskovškova ulica, Pod gozdom, Pod Resevno, Poljska ulica, Aškerčeva ulica, Prijateljeva 
ulica, Sončna ulica, Tartinijeva ulica, C. Kozjanskega odreda od hišne št. 24 dalje, C Leona 
Dobrotinška od hišne št. 10 dalje, Ul. F. Malgaja, Ul. ll. bataljona, Cankarjeva ulica, Gajstova pot, 
Jerinova ulica, Ul. F. Žagarja, Cesta na Brdo, Vrtna ulica, Maistrova ulica, Romihova ulica ter naselje 
Hruševec. 

2. člen 

Ta sprememba odloka začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu RS in se uporablja, ko so 
izolnjeni ostali pogoji iz 4. člena osnovnega odloka. 
 
 
Št. 012-8/95-2 
Šentjur pri Celju, dne 5. junija 1995. 

Predsednica 
    Občinskega sveta 

    občine Šentjur pri Celju 
    Tatjana Oset, prof. l. r. 

 


